

Verordening hondenbelasting 2016, 7e wijziging

De raad van de gemeente Veenendaal;

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 4 oktober 2022, nummer 2029397-3;

Overwegende dat

in de Programmabegroting 2023 is voorgesteld de tarieven aan te passen;

Gelet op

artikel 226 van de Gemeentewet;

Besluit

Vast te stellen de **Verordening tot zevende wijziging van de Verordening op de heffing en de invordering van hondenbelasting 2016 (Verordening hondenbelasting 2016, 7e wijziging)**.

Artikel I

De Verordening op de heffing en de invordering van hondenbelasting 2016 wordt als volgt gewijzigd:

- A. Artikel 5 wordt als volgt gewijzigd:
 - a. In lid 1, sub a. wordt '€ 92,04' vervangen door: € 97,32;
 - b. in lid 1, sub b. en c. wordt '€ 134,52' vervangen door: € 142,32;
 - c. in lid 2 wordt '€ 237,88' vervangen door: € 251,64.

Artikel II Inwerkingtreding

Deze verordening treedt in werking op 1 januari 2023.

Artikel III Citeertitel

Deze verordening wordt aangehaald als: Verordening hondenbelasting 2016, 7e wijziging.

Vastgesteld in de openbare vergadering van 24 november 2022,

*de heer P van Vugt
griffier*

*de heer K.J.G. Kats
voorzitter*